
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Rep. n. 1025 Prot. n. 116799 del 11/10/2021 

Anno 2021 tit. II cl.1 fasc.  

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 949 del 17/09/2021 con il quale è stata regolamentata la ripresa dell’attività didattica in 

presenza; 

RITENUTO di dover inserire, tra le categorie aventi diritto alla didattica a distanza, anche le studentesse in 

stato di gravidanza; 

 

DECRETA 

L’Art. 1 del D.R. 949 del 17/09/2021 è integrato come segue: 

 

f) Saranno garantite modalità didattiche alternative (dallo streaming ai video asincroni e ai podcast) 

anche alle studentesse che siano in stato di gravidanza o nel periodo di allattamento sino al 

compimento del 1 anno di vita del bambino. 

g) Le relative certificazioni (stato di gravidanza, stato di nascita del bambino/a) dovranno essere 

inviate al medico competente tramite e-mail all’indirizzo: medicocompetente@strutture.univaq.it. 

 

 

 

        Il RETTORE 

             Prof. Edoardo Alesse 

        f.to Edoardo Alesse 

 

 

L’Aquila, 11/10/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 

 

 

mailto:medicocompetente@strutture.univaq.it

